
ZARZĄDZENIE NR 97/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia na 2020 r. dyrektorów i kierowników jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
 

Na podstawie art. 228 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XIII/86/2019 Rady Miasta i Gminy 

Kosów Lacki z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Gminy Kosów Lacki 

na lata 2020-2036, Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

wymienionych poniżej: 
1. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kosowie Lackim 

2. Gminne Przedszkole w Kosowie Lackim 

3. Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim 

4. Zespół Szkół w Kosowie Lackim 

5. Centrum Usług Wspólnych w Kosowie Lackim 

6. Klub Dziecięcy w Kosowie Lackim 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2020 r. 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy  

 

  Jan Słomiak 
 

 


